AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Botumirim/MG torna público a abertura do

Pregão Presencial nº 017/2022.

Objeto: Pregão Presencial exclusivo para ME/EPP ou

equiparadas, para contratação de empresa especializada para prestação

de serviços de provimento de acesso à internet para atendimento à todas

as secretarias do município de Botumirim/MG.

 Credenciamento, Entrega dos envelopes e Sessão às 09:00hs

do dia 28 de julho de 2022.

Cópia do Edital e seus anexos poderão ser solicitadas pelo tel: (38)

3255-1133 – e-mail: licitacao@botumirim.mg.gov.br , na página:

http://botumirim.mg.gov.br/ .

Botumirim/MG, 18 de julho de 2022.

Ricardo Antonio Cabrito

Pregoeiro Municipal

mailto:licitacao@botumirim.mg.gov.br
http://botumirim.mg.gov.br/